АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019                                     г. Котовск                                       № 830

О назначении голосования по отбору общественных территорий города

Котовска, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2020

году в рамках реализации муниципальной программы на 2018-2024 годы

В соответствии с Правилами предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды, утвержденными постановление

Правительства РФ от 10.02.2017 № 169, Порядком проведения голосования

по отбору общественных территорий города Котовска, подлежащих в

первоочередном порядке благоустройству в 2020 году в рамках реализации

муниципальной программы на 2018-2024 годы, утвержденным

постановлением администрации города от 21.06.2019 № 832, администрация

города постановляет:

1. Определить датой проведения голосования по отбору

общественных территорий города Котовска, подлежащих в первоочередном

порядке благоустройству в 2020 году в рамках реализации муниципальной

программы на 2018-2024 годы (далее – голосование), 28 июня 2019 года,

время проведения голосования с 08-00 до 20-00 часов.

2. Утвердить адреса территориальных счетных участков согласно

приложению № 1.

3. Утвердить перечень общественных территорий, представленных на

голосование, согласно приложению № 2.

4. Установить, что:

победитель по итогам голосования определяется по наибольшему

количеству набранных голосов;

при равенстве количества голосов, отданных участниками голосования

за две общественные территории, приоритет отдается общественной

территории, заявка на включение которой в голосование поступила раньше.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

garantf1://28009835.17934/

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации города Л.В. Хлусова

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры и градостроительства

администрации города

А.А. Никитин

Первый заместитель главы

администрации города

Начальник юридического

отдела администрации города

Л.В. Хлусова

О.В. Чемеркина

Начальник отдела экономической

политики администрации города

Заместитель главы администрации города,

начальник финансового отдела

администрации города

Первый заместитель главы

администрации города

Н.С. Москалева

Н.В. Антохина

А.В. Плаксин

Никитин

4-16-05

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                          постановлением администрации города

                                                                                 от 21.06.2019  № 830

Адреса

территориальных счетных участков

1. 393194, Тамбовская область, город Котовск, улица Кирова, дом 5

(Муниципальное казенное учреждение «Котовский многофункциональный

центр предоставления услуг населению»)

2. 393191, Тамбовская область, город Котовск, улица Посконкина,

дом 34 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области, корпус 2)

3. 393190, Тамбовская область, город Котовск, улица Котовского,

дом 37 (Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное

учреждение среднего профессионального образования «Котовский

индустриальный техникум) (по согласованию)

Первый заместитель главы

администрации города         Л.В. Хлусова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                          постановлением администрации города

                                                                                 от 21.06.2019  № 830

Перечень

 общественных территорий, представленных на голосование

1. Сквер «Октябрьский»

2. Сквер у памятника Карлу Марксу

3. Территория между домами № 5 и 7 по ул. 9-ой Пятилетки

4. Сквер у муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Дом детского творчества» г. Котовска

Тамбовской области

Первый заместитель главы

администрации города         Л.В. Хлусова

	‎C:\Users\3chir\Downloads\постановление о проведнии голосовании.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\Приложение 1_.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\Приложение 2.pdf‎